
Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě SZDC s.o.. v oblasti SON Ústí n/L

Tabulková část

Technické podmínky
Úklid prostor železničních stanic v 

majetku SŽDC, s.o.

tabulková část



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě SZDC s.o.. v oblasti SON Ústí n/L

Tabulková část

OBSAH:

A - Seznam nemovitostí
B - Kategorie nemovitostí a reakční doby
C - Zajištění úklidu
D - Sazby a jednotkové ceny
E - Vzor plánu a protokolu úklid



ROJ HJ Budova kategorie Název budovy
Kontejner na 

směsný odpad 
v místě

Kontejner na 
tříděný odpad 

v místě
A B C D E F Ano/Ne Ano/Ne 1/I 1/II 1/III 1/IV 2/I 2/II 2/III 2/IV 3/I 3/II 3/III 3/IV 4/I 4/II 4/III 4/IV 5/I 5/II 5/III 5/IV

1 Ústí n/L 2 1107 D Dolní Beřkovice Ne Ne 0 0 14,13 0 0 0 0 0 0 0 2,78 0 0 0 7,65 0 0 0 0 0
2 Ústí n/L 2 1112 D Dolní Beřkovice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,91 0 0 0 7,51 0 0 0 178 0
3 Ústí n/L 2 1103 D Liběchov Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,15 0
4 Ústí n/L 2 1100 C Mělník Ano Ano 0 35,78 0 0 0 0 0 0 0 28,66 0 0 0 0 0 0 0 582 0 0
1 Ústí n/L 5 117 D Aš Ano Ano 0 221,3 0 0 0 0 0 0 0 37,5 0 0 0 0 0 0 0 0 435 0
2 Ústí n/L 5 132 D Bečov nad Teplou Ano Ne 0 0 60,74 0 0 0 0 0 0 0 15,18 0 0 0 0 0 0 0 404,16 0
3 Ústí n/L 5 221 E Citice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0
4 Ústí n/L 5 162 E Dalovice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220
5 Ústí n/L 5 224 D Dasnice Ano Ne 0 0 46,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314 0
6 Ústí n/L 5 58 D Dolní Žandov Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 0
7 Úklid prostor železničních stanic v majetku SŽDC, s.o.5 111 C Františkovy Lázně Ano Ano 0 118,91 0 0 0 0 0 0 0 22,15 0 0 0 4,8 0 0 0 446 0 0
8 Ústí n/L 5 160 E Hájek Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228
9 Ústí n/L 5 114 E Hazlov Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 0

10 Ústí n/L 5 78 A Cheb Ano Ano 769,1 18,36 0 0 0 46,27 0 0 39,09 0 2,76 0 17,59 0 0 0 0 1805 600 0
11 Ústí n/L 5 214 C Chodov Ano Ne 0 68,62 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 12,26 0 0 0 158 252 0
12 Ústí n/L 5 63 E Lipová u Chebu Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0
13 Ústí n/L 5 311 B Karlovy Vary dolní nádraží Ano Ano 571,2 0 0 0 0 500,29 0 0 0 21,68 0 0 7 0 0 0 0 1140,6 600 0
14 Ústí n/L 5 94 D Kynšperk nad Ohří Ano Ne 0 0 93,32 0 0 0 0 0 0 0 3,1 0 0 0 10,85 0 0 0 692 0
15 Ústí n/L 5 52 D Lázně Kynžvart Ne Ne 0 0 25,91 0 0 0 0 0 0 0 19,63 0 0 0 0 0 0 0 125 0
16 Ústí n/L 5 133 D Loket Ano Ne 0 0 16,83 0 0 0 0 0 0 0 3,24 0 0 0 2,89 0 0 0 309,5 0
17 Ústí n/L 5 47 C Mariánské Lázně Ano Ano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 725 0
18 Ústí n/L 5 177 D Nejdek Ano Ano 0 39,95 0 0 0 0 0 0 0 10,73 0 0 0 5,91 0 0 0 250 0 0
19 Ústí n/L 5 172 D Nová Role Ano Ano 0 0 41,83 0 0 0 0 0 0 0 12,34 0 0 0 0 0 0 0 360 0
20 Ústí n/L 5 227 D Nové Sedlo u Lokte Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160
21 Ústí n/L 5 157 C Ostrov nad Ohří Ano Ano 0 89,74 0 0 0 0 0 0 0 3,36 0 0 0 8,18 0 0 0 614 0 0
22 Ústí n/L 5 340 C Sokolov Ano Ano 255,68 0 0 0 0 160,9 53,13 0 17,48 8,14 0 0 8,1 8,3 0 0 0 520 0 0
23 Ústí n/L 5 142 E Stará Role Ne Ne 0 0 25,5 0 0 0 0 0 0 0 8,17 0 0 0 3,95 0 0 0 88 0
24 Ústí n/L 5 153 E Stráž nad Ohří Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 464 0
25 Ústí n/L 5 99 D Tršnice Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0
26 Ústí n/L 5 300 E Vojkovice nad Ohří Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315 0
27 Ústí n/L 5 109 D Vojtanov Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 0
28 Ústí n/L 5 126 E Žlutice Ne Ne 0 0 25,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0
5 Ústí n/L 6 309 D Bečov u Mostu Ano Ne 0 0 0 13,73 0 0 0 0 0 0 0 5,4 0 0 0 0 0 0 0 206,94
6 Ústí n/L 6 992 C Benešov nad Ploučnicí Ano Ano 0 62,67 0 0 0 0 0 0 0 17,35 0 0 0 0 0 0 0 345,69 0 0
7 Ústí n/L 6 266 C Bílina Ano Ano 255,57 0 0 0 0 0 0 0 29,5 0 0 0 4,48 0 0 0 0 280 0 0
8 Ústí n/L 6 1110 D Blatno u Jesenice Ne Ne 0 0 19,49 0 0 0 0 0 0 0 13,48 0 0 0 0 0 0 0 542,55 0
9 Ústí n/L 6 37 D Bohosudov Ano Ne 0 39,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 0 0

10 Ústí n/L 6 780 D Bohušovice nad Ohří Ano Ne 0 114,23 0 0 0 0 0 0 0 23,81 0 0 0 0 0 0 0 251,07 0 0
11 Ústí n/L 6 738 D Boletice nad Labem Ano Ne 0 0 30,24 0 0 0 0 0 0 0 11,58 0 0 0 4,87 0 0 0 218,23 0
12 Ústí n/L 6 354 D Březno u Chomutova Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413
13 Ústí n/L 6 329 D Březno u Postoloprt Ano Ne 0 0 0 10,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184,99
14 Ústí n/L 6 308 D Břvany Ano Ne 0 0 0 46,33 0 0 0 0 0 0 0 15,61 0 0 0 0 0 0 0 362,08
15 Ústí n/L 6 951 D Česká Kamenice Ano Ano 0 56,75 0 0 0 0 0 0 0 16,35 0 0 0 0 0 0 0 584,8 0 0
16 Ústí n/L 6 316 D Čížkovice Ano Ne 0 0 0 20,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,45
17 Ústí n/L 6 719 A Děčín hlavní nádraží Ano Ano 816,44 0 0 0 0 0 0 0 85,51 0 0 0 0 0 0 0 0 2513,9 0 0
18 Ústí n/L 6 603 C Děčín východ Ano Ano 0 175,80 0 0 0 0 0 0 0 41,36 0 0 0 0 0 0 0 320,18 0 0
19 Ústí n/L 6 1020 E Dolní Podluží Ne Ne 0 0 36,7 0 0 0 0 0 0 0 5,1 0 0 0 0 0 0 0 150,4 0
20 Ústí n/L 6 735 D Dolní Žleb Ano Ne 0 0 17,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0
21 Ústí n/L 6 448 D Domoušice Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,57 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Ústí n/L 6 444 D Domoušice Ano Ne 0 0 0 23,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,55
23 Ústí n/L 6 234 F Dubí Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170
24 Ústí n/L 6 858 D Hněvice Ano Ne 0 58,60 0 0 0 0 0 0 0 11,51 0 0 0 0 0 0 0 295 0 0
25 Ústí n/L 6 347 D Hořetice Ano Ne 0 0 0 28,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115
26 Ústí n/L 6 700 D Hoštka Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 Ústí n/L 6 669 D Hoštka Ano Ne 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 0
28 Ústí n/L 6 778 D Hrobce Ano Ne 0 0 12,4 0 0 0 0 0 0 0 5,6 0 0 0 0 0 0 0 174,1 0
29 Ústí n/L 6 446 D Hřivice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,7 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Ústí n/L 6 442 D Hřivice Ne Ne 0 0 0 21,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156,9
31 Ústí n/L 6 23 D Chabařovice Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370
32 Ústí n/L 6 499 D Chlumčany u Loun Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375,7
33 Ústí n/L 6 372 C Chomutov Ano Ne 282,85 0 0 0 0 0 0 97,1 36,2 0 0 4,1 0 0 0 0 0 1199,4 0 0
34 Ústí n/L 6 29 F Chotiměř Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 Ústí n/L 6 980 D Chřibská Ano Ne 0 0 14,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318,64 0
36 Ústí n/L 6 977 D Jedlová Ano Ne 0 0 32,1 0 0 0 0 0 0 0 16,08 0 0 0 0 0 0 0 143 0
37 Ústí n/L 6 1016 F Jiříkov Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Ústí n/L 6 179 D Kadaň Ano Ne 0 143,64 0 0 0 0 0 0 0 55,57 0 0 0 1,9 0 0 0 376,8 0 0
39 Ústí n/L 6 154 E Kadaň-Prunéřov Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,5 0
40 Ústí n/L 6 1119 F Kaštice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 Ústí n/L 6 426 C Klášterec nad Ohří Ano Ano 0 82,40 0 0 0 0 0 0 0 8,94 0 0 0 0 0 0 0 98,16 0 0
42 Ústí n/L 6 965 D Krásná Lípa Ano Ne 0 0 45,7 0 0 0 0 0 0 0 11,22 0 0 0 0 0 0 0 584,58 0
43 Ústí n/L 6 1115 E Kryry Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 449,5
44 Ústí n/L 6 303 D Lenešice Ano Ne 0 0 0 39,86 0 0 0 0 0 0 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 387,3
45 Ústí n/L 6 299 E Libochovice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245
46 Ústí n/L 6 390 D Lišany u Žatce Ano Ne 0 0 0 13,71 0 0 0 0 0 0 0 4,23 0 0 0 0 0 0 0 149,65
47 Ústí n/L 6 1050 C Litoměřice horní nádraží Ano Ne 0 139,70 0 0 0 0 0 0 0 22,87 0 0 0 0 0 0 0 696,5 0 0
48 Ústí n/L 6 256 D Litvínov Ano Ne 0 0 52,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 0
49 Ústí n/L 6 229 D Louka u Litvínova Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740 0
50 Ústí n/L 6 277 C Louny Ano Ano 0 135,75 0 0 0 0 0 0 0 17,71 0 0 0 6,08 0 0 0 485 0 0
51 Ústí n/L 6 704 B Lovosice Ano Ano 461,41 62,60 0 0 0 0 0 0 17,25 0 0 0 20,85 0 0 0 0 1118,5 0 0
52 Ústí n/L 6 432 D Měcholupy Ano Ne 0 0 0 30,75 0 0 0 0 0 0 0 11,45 0 0 0 0 0 0 0 124
53 Ústí n/L 6 1015 D Mikulášovice dolní nádraží Ano Ne 0 0 34,36 0 0 0 0 0 0 0 17,47 0 0 0 0 0 0 0 118 0
54 Ústí n/L 6 954 D Mlýny Ano Ne 0 0 28,72 0 0 0 0 0 0 0 7,05 0 0 0 0 0 0 0 140 0

Část A - Seznam nemovitostí SON Ústí nad Labem

typ prostor/časová skupina - předpokládaný objem m2



ROJ HJ Budova kategorie Název budovy
Kontejner na 

směsný odpad 
v místě

Kontejner na 
tříděný odpad 

v místě
A B C D E F Ano/Ne Ano/Ne 1/I 1/II 1/III 1/IV 2/I 2/II 2/III 2/IV 3/I 3/II 3/III 3/IV 4/I 4/II 4/III 4/IV 5/I 5/II 5/III 5/IV

Část A - Seznam nemovitostí SON Ústí nad Labem

typ prostor/časová skupina - předpokládaný objem m2

55 Ústí n/L 6 118 B Most Ano Ano 1593,63 0 0 0 0 195,54 128,17 148,2 40,86 3,92 6,55 12,24 7,64 26,45 5,49 0 0 3871,64 0 0
56 Ústí n/L 6 265 D Ohníč Ano Ne 0 0 28,1 0 0 0 0 0 0 0 29,26 0 0 0 0 0 0 0 261,1 0
57 Ústí n/L 6 21 D Oldřichov u Duchcova Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 0
58 Ústí n/L 6 254 D Osek Ano Ne 0 0 0 49,53 0 0 0 0 0 0 0 22,68 0 0 0 0 0 0 0 272
59 Ústí n/L 6 1102 E Perštejn Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136 0
60 Ústí n/L 6 493 D Peruc Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,4
61 Ústí n/L 6 1113 E Petrohrad Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225
62 Ústí n/L 6 328 E Počerady Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,52 0
63 Ústí n/L 6 1116 D Podbořany Ano Ne 0 35,80 0 0 0 0 0 0 0 0 16,02 0 0 0 0 0 0 331,49 0 0
64 Ústí n/L 6 668 D Polepy Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83,93 0
65 Ústí n/L 6 322 D Postoloprty Ano Ano 0 0 94,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278,47 0
66 Ústí n/L 6 726 D Povrly Ano Ne 0 0 57,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0
67 Ústí n/L 6 584 D Prackovice nad Labem Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120
68 Ústí n/L 6 870 C Roudnice nad Labem Ano Ne 207,83 27,50 0 0 0 0 0 0 22,1 0 0 0 0 0 0 0 0 527,75 0 0
69 Ústí n/L 6 767 F Roudnice nad Labem-Hracholusky Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
70 Ústí n/L 6 1001 C Rumburk Ano Ano 0 125,77 0 0 0 0 0 0 0 25,38 0 0 0 9,64 0 0 0 509,58 0 0
71 Ústí n/L 6 33 D Řehlovice Ano Ne 0 0 0 49,59 0 0 0 0 0 0 0 12,37 0 0 0 0 0 0 0 121
72 Ústí n/L 6 38 D Řetenice Ne Ne 0 0 0 49,08 0 0 0 0 0 0 0 18,78 0 0 0 5,14 0 0 0 222,54
73 Ústí n/L 6 435 D Sádek u Žatce Ano Ne 0 0 0 25,97 0 0 0 0 0 0 0 4,65 0 0 0 0 0 0 0 182
74 Ústí n/L 6 689 D Sebuzín Ano Ne 0 0 0 19,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92
75 Ústí n/L 6 770 D Straškov Ano Ne 0 0 24,1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 150,57 0
76 Ústí n/L 6 260 D Světec Ano Ne 0 0 43,16 0 0 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 0 0 0 0 305 0
77 Ústí n/L 6 1006 D Šluknov Ano Ano 0 12,50 0 0 0 0 0 0 0 11,86 0 0 0 0 0 0 0 348 0 0
78 Ústí n/L 6 707 D Štětí Ne Ne 0 30,24 0 0 0 0 0 0 0 12,46 0 0 0 3,14 0 0 0 56 0 0
79 Ústí n/L 6 596 D Štětí Ano Ano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 0 0
80 Ústí n/L 6 76 F Teplice lesní brána Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318
81 Ústí n/L 6 39 B Teplice v Čechách Ano Ne 509,45 0 0 0 0 0 0 0 61,05 0 0 0 12,75 0 0 0 0 1883 0 0
82 Ústí n/L 6 438 F Trnovany Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
83 Ústí n/L 6 213 F Třebušice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100
84 Ústí n/L 6 159 F Tvršice Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,77
85 Ústí n/L 6 65 D Úpořiny Ano Ne 0 0 0 37,05 0 0 0 0 0 0 0 6,92 0 0 0 5,01 0 0 0 306,18
86 Ústí n/L 6 773 A Ústí nad Labem hlavní nádraží Ano Ano 495,9 30,90 0 0 0 162,9 0 0 0 5,1 0 0 0 2,9 0 0 0 161,2 0 0
87 Ústí n/L 6 585 F Ústí nad Labem sever Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191
88 Ústí n/L 6 634 B Ústí nad Labem K Můstku Ano Ano 0 0 0 0 0 152,6 1363,92 0 0 52,41 0 0 0 39,82 0 0 0 0 0 177
89 Ústí n/L 6 636 C Ústí nad Labem západ Ano Ano 107,73 0 0 0 0 567,39 0 0 31,05 5,4 0 0 2,5 2,5 0 0 0 596 0 0
90 Ústí n/L 6 684 B Ústí nad Labem-Střekov Ano Ne 0 104,80 0 0 0 0 0 0 0 0 18,03 0 0 3,15 0 0 0 989,9 0 0
91 Ústí n/L 6 1023 D Varnsdorf Ano Ne 0 0 99,05 0 0 0 0 0 0 0 3,24 0 0 0 0 0 0 0 630,08 0
92 Ústí n/L 6 400 E Vejprty Ne Ne 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0 3,36 0 0 0 8,91 0 0 0 200
93 Ústí n/L 6 743 D Velké Březno Ano Ne 0 0 25,5 0 0 0 0 0 0 0 0 10,25 0 0 0 0 0 0 174 0
94 Ústí n/L 6 709 D Velké Žernoseky Ano Ne 0 0 14,96 0 0 0 0 0 0 0 2,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0
95 Ústí n/L 6 680 D Velké Žernoseky Ano Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,7 0 0 0 0 0 0 0 114,5 0
96 Ústí n/L 6 496 D Vrbno nad Lesy Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,25
97 Ústí n/L 6 1136 E Vroutek Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310
98 Ústí n/L 6 169 F Žabokliky Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
99 Ústí n/L 6 1053 D Žalhostice Ano Ne 0 0 15,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0

100 Ústí n/L 6 382 D Žatec západ ano Ne 0 0 223,00 0 0 0 0 0 0 0 8,81 0 0 0 0 0 0 593,2 0 0
101 Ústí n/L 6 342 C Žatec ano ano 0 284,54 0 0 0 0 0 0 0 0 5,62 0 0 2,82 0 0 0 884,1 0 0

kategorie objektu (A-F) 6326,79 2316,61 1327,59 594,82 0,00 1785,89 1545,22 245,30 380,09 470,22 302,75 182,41 80,91 137,85 43,21 19,06 0,00 25265,46 14830,98 8391,20
Ústí n/L 35 celkový počet košů 30 l
Ústí n/L 238 celkový počet košů 60 l
Ústí n/L 87 celkový počet košů sestava tříděný



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě ČD, a.s. v oblasti ROJ ŽST Ústí nad Labem

Tabulková část

Běžný úklid Pohotovost 
běžného úklidu

I dle plánu úklidu k 
objektu 1 hodina

II dle plánu úklidu k 
objektu 2 hodiny

III dle plánu úklidu k 
objektu 3 hodiny

IV dle plánu úklidu k 
objektu 4 hodiny

následující  den

následující  pracovní den

Kontrolní činností zjištěný nedostatek v prováděné činnosti dle plánu úklidu, požadavku, kdy není dodržena 
reakční doba pohotovosti, standard úklidu nebo obojí.

Úklid 
prostor 

železničníc
h stanic v 
majetku 

SŽDC, s.o.

Pohotovost  
úklidu

Rozumí se práce vykonávané  dle plánu úklidu. Den a čas úklidu bude uveden v plánech úklidu.

Pohotovost v případech nadměrného znečištění očekávaného i neočekávaného charakteru. Pohotovost úklidu -
Jedná se o práce vykonávané nad rámec základního úklidu, kdy pracovník úklidu potřebuje ke splnění zadaného 
úkolu pouze běžné chemické prostředky, pracovní pomůcky či náčiní (například úklidový vozík, mopovací 
systém, lopatku a smetáček, vysavač na vysávání suchých nečistot apod.) Tyto práce jsou vykonávány na 
základě požadavku pověřeného pracovníka v plánu úklidu. Tato pohotovost je součástí ceny bežného úklidu!                                                                                                   

Typy požadavků a závad

Závada

3 hodiny

4 hodiny

Část B - Reakční doby a kategorie požadavků

Kategorie požadavků a Reakční doba Časová 
skupina

Reakční doba
je doba nástupu na místo vzniku požadavku a zahájení prací do náhlášení objednavatele kontaktní osobě poskytovatele. Tj. 
doba do kdy nejpozději poskytovatel zahájí práce, aby to nebylo považováno za závadu – nedodržení reakční doby. Pokud 
objednatel navrhne jiný termín (pozdější) a písemně výslovně uvede v požadavku - pak nedodržení reakční doby není 
závadou

Závada



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě ČD, a.s. v oblasti ROJ ŽST Ústí nad Labem

Tabulková část

Strana
1

Časový rozsah služby
1 Přímý (ohrožuje bezpečnost) #### Vlastní výkon

### Nepřímý (omezuje bezpečnost) #### Subdodavatel
### Nemá dopad (nemá vliv) #### Partner Objednatele

Způsob ocenění služby
1.

1.
2.

A
B
C

Oprávněná osoba
Objednatel

Závady

Dle požadavků Objednatele

Pasport budovy

Požadovaný reporting

Služba
Část C - Zajištění běžného úklidu

Četnost

Klasifikace dopadů na kulturu cestování a bezpečnost Zajištění služby

Kritéria hodnocení kvality služby
Kvalita realizované služby. Pracovní oděv zaměstnanců Poskytovatele se jmenovkou. Zajištění standardů a bezpečnost.

objednateli, je poskytovatel povinen bezodkladně  zajistit přerušení poskytování Služeb úklidu v přiměřeném rozsahu a informovat 
objednatele.

- Poskytovatel se zavazuje dle Plánu úklidu vést evidenci zajištěných Služeb úklidu v Knize úklidu. Kniha úklidu bude k dispozici ke 
kontrole objednateli.

- V případě, že poskytovatel zjistí jakoukoliv vadu vyplývající z provádění Služeb úklidu nebo způsobenou jinými vlivy, které by ohrozily 
bezpečnost cestujících nebo třetích osob v Místě plnění, omezily provoz nebo způsobily škodu 

- Objednatel bude závady hlásit poskytovateli (telefonicky, elektronicky - emailem) a poskytovatelem budou odstraňovány (reakční doby 
viz část B- Reakční doba dle čas. skupin)

Kontrolní činností objednatele. Počet závad, dodržení reakční doby pohotovosti.  Rychlost vyřízení požadavku

Vstupní podmínky pro poskytování Služby Poskytuje

Přehled realizovaných prací Měsíčně Dle skutečnosti - zahrnuje sazbu 
dle sazebníku úklidu

Hodnocení služby

Odkaz na přílohy

Objednatel
Harmonogram úklidu - předávací protokol Poskytovatel

Nedodrženy termíny a kvalita služby

Neprovedením došlo k ohrožení veřejnosti, či ke škodám
Neprovedením došlo k omezení  provozu, či ke škodám

Dle časové skupiny, viz. Reakční 
doba část B

Odtsranění závady

Seznam nemovitostí SON UNL - část A

Předstih aktivace služby před plněním Účinnost vynětí služby
1 týden 1 týden

Popis a rozsah poskytované služby
- Zajištění úklid budov dle zpracovaného plánu úklidu a harmonogramu úklidu
- materiál je součástí ceny 

Převzetí a odsouhlasení poskytované služby
Převzetí a odsouhlasení plánu a protokolu úklidu Objednatelem



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě ČD, a.s. v oblasti ROJ ŽST Ústí nad Labem

Tabulková část

Typ 
prostor

Časová 
skupina

předpokládaný 
objem m2

nabídková 
jednotková cena 
Kč/m2/měsíc bez 

DPH

celková 
nabídková cena 

za měsíc v Kč bez 
DPH

B C D E
1 1 I 6 326,79
2 1 II 2 316,61
3 1 III 1 327,59
4 1 IV 594,82
5 2 I 0,00
6 2 II 1 785,89
7 2 III 1 545,22
8 2 IV 245,30
9 3 I 380,09

10 3 II 470,22
11 3 III 302,75
12 3 IV 182,41
13 4 I 80,91
14 4 II 137,85
15 4 III 43,21
16 4 IV 19,06
17 5 I 0,00
18 5 II 25 265,46
19 5 III 14 830,98
20 5 IV 8 391,20

0,00
* Jednotkové ceny jsou včetně mobility

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

A

Celková cena běžný úklid za měsíc

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

Část D - Jednotkové ceny
Úklid *

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

ROJ

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě ČD, a.s. v oblasti ROJ ŽST Ústí nad Labem

Tabulková část

ZHOTOVITEL IČ DIČ
název a sídlo
kontaktní osoba

jméno TLF EML

OBJEDNATEL IČ DIČ CZ70994234
název a sídlo SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
konečný příjemce SŽDC, s.o., Správa osobních nádraží Ústí nad Labem
kontaktní osoba
Úklid prostor železničních stanic v majetku SŽDC, s.o.jméno TLF EML

předávaný prostor HJ
stanice

budovy MIS název prostoru místnos
t venek kat.

časová 
skupin

a 
(cyklu

s)

místnost venek

474 0P13 Čekárna 23,76 0,00 1 III 23,76 0,00
474 0P15 WC ženy 3,61 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P16 WC ženy 1,53 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P17 WC ženy 1,53 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P18 WC muži 2,16 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P19 WC muži 3,92 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P21 WC muži 1,53 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 0P22 WC muži 1,53 0,00 3 IV 0,00 0,00
474 venkovní prostory 0,00 472,00 5 III 0,00 472,00

suma 39,57 472,00 23,76 472,00

Typ prostor : 1 = veřejně přístupné prostory Časová skupina: I = vícekrát denně
2 = veřejně nepřístupné prostory II = min. 1x denně
3 = WC (muži, ženy, bezbariérové) III = min. 3x týdně
4 = umývárny, sprchy (veřejné a neveřejné) IV = min. 1x týdně
5 = venkovní prostory 

protokol pokračuje na další straně

Část E - Formulář plánu a protokolu předávky - běžný úklid
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL č. ……..A PLÁN ÚKLIDU

pro zajištění služby úklidu dle smlouvy č. 

70994234

plán. plocha [m2] úklid předáno k úklidu [m2]RE



Příloha č.2 - Technické podmínky
Smlouvy o poskytování úklidu prostor železničních stanic ve správě ČD, a.s. v oblasti ROJ ŽST Ústí nad Labem

Tabulková část

stanice 0

specifikace předávaných prostor a pozemků a podmínky úklidu

1
Kategor

ie 
místno

sti

Popis činnosti

1,5

1 Mokré vytírání veškerých podlahových ploch
1 Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů a dalšího vybavení stanice bez výškových prací

1,5 Vynášení odpadkových nádob, včetně popelníků, ukládání odpadu
1 Lokální suché popř. mokré stírání každodenně frekventovaných úseků podlah
1 Urovnání lehkého nábytku
1 Mytí odpadkových nádob, včetně popelníků
1 Umytí a vyleštění veškerých skleněných ploch
1 Desinfekce podlahových ploch
1 Odstraňování nepovoleného výlepu plakátů
1 Desinfekce rizikových ploch (kliky dveří, sluchátka telefonů)

5

1 Mytí dveří
1,5 Odstranění biologického znečištění (pavučiny apod.)
1,5 Odstraňování nápisů a znečištění na stěnách (šlápoty, nápisy)
5 Mokré stírání prachu ze zařizovacích předmětů stanice (lavice, odkládací pulty apod.)
5 Mytí odpadkových nádob, včetně popelníků
5 Úklid chodníků 

1

1 Umytí oken
1 Odstranění prachu z otopných těles

1,5 Mytí osvětlovacích těles

2 počet ks
1
1
1

3

4
Dny úklidu: Čas úklidu: Týdenní úklid v:Měsíční v: 1x6 měsíců: 1x6 měsíců:

Pondělí 11:00 11:30 poslední prac. poslední prac.
Středa 11:00 11:30 poslední prac. den v měsíci den v měsíci
Pátek 11:00 11:30 Pátek den v měsíci červen a prosinec červen a prosinec

5

6

7

8

protokol popisuje stav platný ode dne: 
za poskytovatele

jméno datum podpis

za subdodavatele
jméno datum podpis

za objednatele
jméno datum podpis

TLF EML

1xměsíčně
1xměsíčně

1xměsíčně
1xměsíčně

1x týdně

3xTýdně

dle časové skupiny

Popis úklidu - dle standardů cyklus

předán odpadový koš vnitřní

Klíče jsou umístěny v dopravní kanceláři.
Voda je k dispozici na stavědle.

předáno

přístup do vnitřních prostor a k vodě předáno

odpadkové koše, odpadové nádoby a jiný mobiliář

časové vymezení úklidu

Nádoba na odpad (umístěna vedle VB vpravo)
předán odpadový koš venkovní

Prostory stanice nejsou přístupné v době od 21:40 do 05:05 hodin. 

3xTýdně

1xměsíčně

1x týdně

Situační plán stanice s vyznačením venkovních ploch. ano

ostatní skutečnosti poznámka
Součástí úklidu bude: likvidace listí; vysbírání nečistot okolo výpravní budovy; hubení plevele v 
předaných plochách, zejména u obvodových stěn výpravní  budovy; vysbírání nečistot v 1. koleji před 
výpravní budovou.
Součástí úklidu bude sběr odpadků na příjezdové komunikaci do vzdálenosti cca 20 m. Pravidelný úklid 
a zametání vyafaltovaného prostoru před nádražím.

kniha úklidu předáno
Kniha úklidu bude uložena v dopravní kanceláři. ano

zázemí pro personál a úklidové pomůcky
Prostor pro zázemí není poskytován.

1x týdně

ano
předáno

1x za 6 měsíců

1x za 6 měsíců
1x za 6 měsíců

1x týdně
1x týdně

1xměsíčně

1x za 3 měsíce

Pohotovost pro případ nadměrného znečištění (zásah do 6 hodin od nahlášení) tato pohotovost 
není Havárií!!

předaná dokumentace předáno

Konzervace ploch dle typů zařizovacího předmětu (voskování dřevěných povrchů, leštění a 
konzervace klik a železných úchytů apod.)

Odstraňování hrubých nečistot z pěších komunikací a mobiliáře (lavičky, okrasné nádoby se 
zelení apod.) Odstraňování nepovoleného výlepu plakátů 1x týdně

nonstop

3xTýdně
3xTýdně

3xTýdně


